SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERQ AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IPG-GCP-19-1912
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Programas

Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetios a Reglas de Operacion
Ofiros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamentie Gobierno Federal)
Prestiacion de Servicios Pliblicos
Provisidn de Bienes Publicos
Planeacién, seguimientia y evaluacidn de politicas piblicas
Promocién y fiomentio
Regulacién y supervision
Especificos
Proyectios de Inversion
Administirativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucianal
Apoyo a la fiuncién publica y al mejoramientio de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimientio de resolucidn jurisdiccional
Desastires Natiurales
Obligaciones
Aportiaciones a fiondos de estiabilizacidn
Pensiones y jubilaciones
Aportiaciones a la seguridad social
Aportiaciones a fiondos de inversidn y reestiructiura de pensiones
Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal)
Gastio Federalizado
Participaciones a entidades fiederativas y municipios
Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales antieriores

Totial del Gastio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta
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ECTOR GENERAL

3,514,831,488.24

3,513,548,708.24

1,282,780.00

0.00

2,373,747,098.57

2,373,808,325.52

-61,226.95

0.00
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0.00 0.00

5,888,578,586.81

5,887,357,033.76

1,221,553.05

5,357,803,705.69

5,356,582,152.64

1,221,553.05

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

5,888,578,586.81

5,357,803,705.69

0.00

5,178,858,006.27

5,177,636,453.22

1,221,553.05

5,178,858,006.27

530,774,881.12

530,774,881.12

530,774,881.12

SUBDIRECTORA DE REC

Pagina 1 de 1



